principe confirmatus, ordinatus & pro more solemniter intro-
ductus est in profecto D. Joannis Baptiste, ut postridie statim
demandatum sibi in ista Ecclesia docendi officium susciperet,
quod & factum. Ab illo tempore qualem se gesserit & oibz sibi
commisso p̄fuerit, nostrum non est prolixius dicere, sed no-
runt omnes qui virum neverunt, pr̄sertim illi quos assiduos ha-
buit auditores, qui tam brevi tempore pastorem hunc suum sibi
eruptum animitus dolent. Eam n. omnibus fidei sua commissis
opram p̄sticit indefessam, ut nemo sit qui hac parte quicquam
in ipso desiderare potuisset, pr̄serim periculoſo hoc tempore,
lue pestilenti passim grassante, unde illud consecutus est, quod in
monetis quibusdam cudi videmus, Alijs inserviendo columor.
Animadverit n. antē aliquot septimanas se ex frequentioribus
agrorum visitationibus habere aliquanto incommodius, quod
tamen se facile, etate & virium robore fretus, superaturum spe-
rabat, sed frustra. Delitescens n. intrinsecus malum tandem vi-
res exerens lecto ad 3. hujus mensis diem ipsum affixit, tantoq;
imperu & symptomatum vehementia ipsum concusit, ut tandem
9. ejusdem circa septimam vespertinam, inter pias preces & suspi-
ria pr̄munitus antē sacrosanto corporis ac sanguinis Christi
vatico, magno cum matris mestissima, suorum & auditorum lu-
etu ac desiderio, ex militanti hac Ecclesia, in cœlestem & triun-
phantem translatus, de pelago ad littus, de exilio ad patriam,
de Carcere ad Palatum perveniret, ubi illa jam adeptus est, que
per multas tribulaciones hic quæsivit & jam felici jucunditate
lætatur in perpetuum. Funus a. fiet vnḡ. Et huius nostro hodie
hora med. prima in templo D. Petro sacro, ad cuius ceremonias
cobone standas, ut Dn. Professores, Doctores, Concionatores, Ma-
gistri, ac studiosi adolescentes, Academia nostræ jurisdictionem
agnoscentes, dicta hora & loco frequentes conveniant & exequias
eant, se suosq; Deo piis precibz commendantes, officiose & aman-
ter rogamus & hortamur. P. P. sub sigillo Rectoratus 12. Aug.
Anno cl. Ia CXXIX.

GK

ducis archiatri, fratri nuptam; & S.
huc per Dei gratiam superstitem. Defu-
piè demortui parente, mater jam dicta
transiit vota & primario civi JoANN
cui etiamnum, in pacato cohabitat c-
rimonio juncta fuit, ex quo itidem du-
beros, defuncti nostri sororem & frat-
ILSABEN & MARTINUM, qui jam
Avum paternum habuit sibi quatuor
TERUM, præfecturarum Dobberanen-
nenkampensis, quam hodiè Newenkl
archymagyrum fidelissimum; aviam
nam honestissimam AGNETAM PASEL-
lissima PASELICORUM familia, que in-
floruit hactenus & etiamnum floret,
jus fratres viri fuerunt præstantissimi
dignitatibus constituti, Dn. Caspa-
centius orator præstantissimus & p-
storicus eximus trium Dania Regum
Friderici 2. & Christiani 4. Consilia-
tissimus, BALTHASARUS AUGU-
Saxonie à secretis: MELCHIOR equitu-
tissimus & WILLICHUS bujus Reip
Senator prudentissimus. Avum ma-
vit PAULUM KOLTZOVUM civem primi
CATHARINAM RØDENICIAM, matronam
Ex tam honestis & præclaris parenti-